
K I V O N A T 
 
 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
52/2020. (III.30.) sz. határozata 

 
 

Víziközmű bérleti díj felhasználása 
 
A 40/2020. (III.11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva a víziközmű bérleti díj 
felhasználásával kapcsolatban az alábbi határozatot hozom: 

 

1. A Képviselő-testület a Kossuth L. utcai közútfelújításhoz kapcsolódó szennyvízakna 
fedlap cserék megvalósítását nettó 600.000,- Ft + ÁFA költséggel jóváhagyja, annak 
pénzügyi fedezetét a 2020. évi költségvetési rendelet 7. sz. mellékletében szereplő 
„Víziközmű bérleti díj - 2019. évi díj” megnevezésű előirányzat terhére biztosítja.  

2. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a rekonstrukciós munkához kapcsolódó 
szerződést az önkormányzat képviseletében aláírja. 

 
Határid ő:  2020. március 31. 
Felelős:  Polics József polgármester  

 
 
Komló, 2020. március 30. 
 
 
 
         Polics József 
         polgármester 


